
2009 no. 57 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

RIJKSBESLUIT van 8 juni 2009 (Stb. 244), tot vaststelling van het tijdstip van in-
werkingtreding van de Rijkswet van 23 april 2009 tot wijziging van de Wet militair 
tuchtrecht in verband met het tegengaan van ongewenst gedrag binnen de krijgsmacht 
(Stb. 207) 

Uitgegeven, 26 juni 2009 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2009 no. 57 

RIJKSBESLUIT van 8 juni 2009 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtre-
ding van de Rijkswet van 23 april 2009 tot wijziging van de Wet militair tuchtrecht 
in verband met het tegengaan van ongewenst gedrag binnen de krijgsmacht (Stb. 
207) 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie van 29 mei 2009, nr. 
C/2009008356, directie juridische zaken, afdeling wet- en regelgeving; 

Gelet op artikel II van de rijkswet van 23 april 2009 tot wijziging van de Wet mili-
tair tuchtrecht in verband met het tegengaan van ongewenst gedrag binnen de krijgs-
macht (Stb. 207); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De Rijkswet van 23 april 2009 tot wijziging van de Wet militair tuchtrecht in ver-
band met het tegengaan van ongewenst gedrag binnen de krijgsmacht (Stb. 207) treedt 
in werking met ingang van de eerste dag van de tweede kalendermaand na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst. 

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en het Afkondigingsblad 
van Aruba zal worden geplaatst. 

s-Gravenhage, 8 juni 2009 

Beatrix 

DE STAATSSECRETARIS VAN DEFENSIE, 
J.G. de Vries 


